
Personal

ANUNCIO

RESOLUCIÓN N.º 2019-1267 DE 17 DE JUNIO, POR LA QUE SE APRUEBA LA 
LISTA  PROVISIONAL  DE  CANDIDATOS  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  A  LA 
CONVOCATORIA  DE  PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  CUBRIR  20  PLAZAS 
VACANTES DE BOMBERO DE LA PLANTILLA DE PERSONAL FUNCIONARIO DE 
LA EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TERUEL, MEDIANTE EL SISTEMA DE 
CONCURSO-OPOSICIÓN  LIBRE,  INCLUIDAS  EN  LAS  OFERTAS  DE  EMPLEO 
PÚBLICO PARA LOS AÑOS 2015, 2016, 2018 (ESTABILIZACIÓN) Y 2018, Y 
DESIGNACIÓN  DE  LOS  MIEMBROS  DEL  TRIBUNAL  DE  SELECCIÓN 
(EXPEDIENTE N.º 245/2019)

 Expirado el plazo de presentación de instancias señalado en la Resolución 
de Presidencia n.º 2825, de 21 de diciembre de 2018, por la que se aprueban las 
bases de las pruebas selectivas para cubrir 20 plazas vacantes de Bombero de la 
plantilla  de  personal  funcionario  de  la  Excma.  Diputación  Provincial  de  Teruel, 
mediante el sistema de concurso-oposición libre, incluidas en las Ofertas de Empleo 
Público  para  los  años  2015,  2016,2018  (estabilización)  y  2018,   aprobadas  por 
Decreto n.º 2285, de 21 de diciembre de 2019 (BOP n.º 247 de 28 de diciembre de 
2018 , BOA n.º 30 de 13 de febrero de 2019 y BOE n.º 46 de 22 de febrero de 2019). 

Esta Presidencia, en uso de las facultades que le confiere el artículo 34.1. h) 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local y de 
conformidad con lo establecido en el artículo 64.3 de la Ley 7/1999, de 9 de abril, 
de Administración Local de aragón, así como lo que preceptúa el artículo 61.12 del 
Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades 
Locales, aprobado por Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, HA RESUELTO:

Primero.-  Aprobar  la  lista  provisional  de  candidatos  admitidos  a  la 
convocatoria pruebas selectivas para cubrir 20 plazas vacantes de Bombero de la 
plantilla  de  personal  funcionario  de  la  Excma.  Diputación  Provincial  de  Teruel, 
mediante el sistema de concurso-oposición libre, incluidas en las Ofertas de Empleo 
Público para los años 2015, 2016, 2018 (estabilización) y 2018, con indicación del 
número que ha correspondido a cada uno de los aspirantes admitidos.

Plaza de San Juan,  7 – 44001 Teruel
Tel: 978 647 413 – Fax: 978 647 415
www.dpteruel.es



LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS ADMITIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE IDIOMA

1. ABIZANDA PASAMONTES JONATHAN

2. ABRIL FUENTES JAVIER

3. ACERO ABANTO RUBÉN

4. AGORRETA SANZ JAVIER

5. AGUADO ESCORIHUELA ALEJANDRO

6. AGUADO GIL GONZALO

7. AGUILAR DELGADO JOSÉ

8. AGUILAR LEÓN JOSÉ

9. AGUILAR PINO JOSÉ ANTONIO

10. AGULLÓ PIERA JOSÉ PERFECTO

11. ALARCÓN NAVARRO JAVIER

12. ALBA VELÁZQUEZ JAVIER ÁNGEL

13. ALCAÍN LAFITE ÁLVARO

14. ALCOLEA MARTÍNEZ GERMÁN

15. ALEGRE MOLINA RAÚL

16. ALENDA MARTÍNEZ JOAN

17. ALGABA CARRASCO PASCUAL

18. ALLUEVA LATORRE DANIEL

19. ALMALÉ FRAGO ADRIÁN

20. ALMAZAN ALMAZAN TOMAS

21. ALÓS GARCÍA GABRIEL

22. ALTARES LOSA BEATRIZ

23. ÁLVAREZ ALBURQUERQUE JOSÉ

24. ÁLVAREZ MENENDEZ GERARDO

25. ÁLVAREZ PELAEZ ALEJANDRO

26. ÁLVAREZ PELAEZ JAVIER

27. ALVIRA ISLA GUILLERMO

28. ANGULO AZABARTE RICARDO FELIPE

29. ANTÓN GIMENO DANIEL

30. APARICI HERNÁNDEZ PABLO

31. APARICIO ÁLVARO VICENTE

32. APARICIO GALVE RUBÉN



33. APARICIO ROCA DANIEL

34. ARAEZ ARDIT ALEJANDRO

35. ARAGÜÉS MIANA GUILLERMO

36. ARBUÉS CASTILLO CARLOS

37. ARENAS ESCOBAR JUAN ANTONIO

38. ARÉVALO MARCO JOSÉ FERNANDO

39. ARGENTE SAFONT ALBERTO

40. ARIAS YÁÑEZ FERNANDO

41. ARNAS GARRALAGA DIEGO

42. ARRICIVITA ANECHINA VIOLETA

43. ARROYO BRETAÑO PABLO

44. AYESA PEREZ ANDER

45. AZNAR BLANCO EDUARDO

46. AZNAR MALDONADO DANIEL

47. AZNAR MILLÁN RAÚL

48. AZNAR REMÓN SERGIO

49. BADENAS GARCÍA JORGE

50. BAELLO CORRAL SANTIAGO

51. BAEZA SANZ ALEJANDRO

52. BAEZA VALVERDE ISAAC

53. BALLABRIGA NAVARRO ELENA

54. BALLESTER GAN RODRIGO

55. BARBERA MUNDO SERGI

56. BAREA GÓMEZ JORGE

57. BARRAJÓN HERNÁNDEZ DAVID

58. BARREDO MENA PABLO

59. BARRERAS ALMAZÁN EDUARDO

60. BASCUÑANA HUERTA SERGIO

61. BECERRIL MARÍN REBECA

62. BEHEM GÓMEZ RUBÉN

63. BELLOT BERNABÉ TADEO

64. BELTRÁN SÁNCHEZ FERNANDO

65. BENEDICTO NAVARRETE JUAN ANTONIO

66. BERENGUER CARRIÓN FRANCISCO DAVID

67. BERMEJO SAENZ FRANCISCO



68. BERNAT LLORENS RAÚL

69. BERTOLIN SEBASTIÁN LUCAS MIGUEL

70. BERTOMEU CIVERA ENRIQUE

71. BETRÁN CASASÚS ROBERTO

72. BLANCO MACIAS NURIA

73. BLASCO ADIEGO M.ª  JESÚS

74. BLASCO AGUILELLA ESTEBAN

75. BLASCO BAÑULS JUAN VICENTE

76. BLASCO MERLÉ ENRIQUE

77. BLASCO MORENO ANTONIO

78. BLASCO MUÑOZ IGNACIO

79. BLASCO SANZ JOAQUÍN

80. BLAZQUEZ DOMENECH MARCOS

81. BOIRA BERNABEU JOSÉ CARLOS

82. BONAFONTE VILLANUEVA BRUNO

83. BONILLA MARTÍNEZ ESDRAS ANTONIO

84. BORDONADA NAVASCUÉS JORGE

85. BORREDÁ BOLINCHES FRANCISCO

86. BOX MORALES OSCAR

87. BRAGADO BERNAD DANIEL

88. BRETONES DÍAZ ANTONIO JESÚS

89. BRIONES DE LA TORRE SERGIO

90. BRUN USAN JUAN CARLOS

91. BUENDÍA TORRES LUIS MIGUEL 

92. BURGUERA PELLICER LEÓN

93. BURILLO CALERO DAVID

94. CABALLERO DÍAZ SANTIAGO

95. CABALLERO PORTERO VÍCTOR

96. CABRERA WIC PEDRO PABLO

97. CÁCERES MUÑOZ RAÚL

98. CALAVERA EZQUERRA VÍCTOR

99. CALERO REPISO FRANCISCO MANUEL

100. CALLEJAS GIMÉNEZ MARIO

101. CALVETE MARTÍN JOSÉ

102. CAMPANARIO CARRERA DANIEL



103. CAMPOS SALVADOR ARTURO

104. CAMPOY MOLINA JOSÉ VICENTE

105. CAMPUZANO RODRÍGUEZ VÍCTOR

106. CANALES SALAS IVÁN

107. CANET SOLBES ROBERTO

108. CANO MARTÍNEZ LUCAS

109. CANO NIETO DANIEL

110. CANSADO YAGO MANUEL

111. CANTI ARGAYA LUIS

112. CARCAVILLA MAGALLÓN JESÚS

113. CARDEÑOSA LÓPEZ DAVID 

114. CARDEÑOSA LÓPEZ FRANCISCO JAVIER

115. CARO BLANCO DANIEL RUBÉN

116. CAROT GARCÍA AARÓN

117. CARPES GARRIDO DAVID JESÚS

118. CARPIO CAMPAYO PABLO

119. CARRERA ÁLVAREZ ANDRÉS

120. CARRERO DIEZ JAVIER

121. CARRIÓ CARRIÓ SANTIAGO

122. CARRIÓN BALLESTER JOSÉ LUIS

123. CARRION GIMENEZ IGNACIO

124. CARRIZOSA TERUEL ANDRÉS

125. CASADESUS GÓMEZ ARIADNA

126. CASAS DELGADO PABLO

127. CASAS GARGALLO MIGUEL ANGEL

128. CASTEJON ALMARZA RUBÉN

129. CASTILLO GARGALLO ISMAEL

130. CASTRO SALINERO RUBÉN

131. CASTRO URBANO MANUEL

132. CELADES PUERTO ALBERTO

133. CERRA ARGENTE BORJA

134. CERVERA RIERA BORJA

135. CHACON SÁNCHEZ ESCRIBANO EDUARDO

136. CHAVARRIAS IZQUIERDO JONATAN

137. CHUECA MENENDEZ DANIEL



138. CLEMENTE CHUMILLAS JUAN ANTONIO

139. CLEMENTE GÓMEZ ANGEL

140. CODONAL MONDEJAR CARLOS MIGUEL

141. CONTRERAS AMATE ANTONIO MANUEL

142. CÓRDOBA MERINO JAVIER

143. CORNEJO DEL RÍO YOLANDA DOLORES

144. CORROCHANO LÓPEZ SERGIO

145. CORSINO VICENTE MERCEDES

146. CORTES MELENDO LUIS FERNANDO

147. CORTÉS ROCAFUL DAVID

148. CORTÉS RUIZ SERGIO

149. CRESPO RIPOLL IGNACIO

150. CRUZ SERRANO DAVID

151. CUADRÓN PAMPLONA FERNANDO

152. CUBERO ORDÓÑEZ JOSÉ RAFAEL

153. CUENCA BUJALANCE IVÁN MANUEL

154. CUEVAS LARROSA RAÚL

155. DE JUANA MARTÍNEZ RUBÉN

156. DE MIGUEL VERA SERGIO

157. DE PARTEARROYO CUEVAS RAFAEL

158. DE TORRES PÉREZ JORGE

159. DE VICENTE BADER MIGUEL

160. DEL CASTILLO ESTEBAN RAFAEL

161. DEL CID SOLER MIGUEL ÁNGEL

162. DELGADO ORUBE ÁLVARO

163. DELGADO SANZ MAURO ISAIAS

164. DIAZ BELDA JORGE

165. DIAZ FRANCES FRANCISCO JAVIER

166. DÍAZ LASA HÉCTOR

167. DIAZ MALAGUILLA MUÑOZ ALFONSO IGNACIO

168. DIAZ OLAIZOLA JAVIER

169. DÍAZ ROMERO FRANCISCO CÉSAR

170. DIAZ SANZ RODRIGO

171. DIAZ SOTOS CARLOS

172. DIAZ VICENTE FRANCISCO



173. DIAZ-ROMERAL RUIZ JUAN

174. DÍEZ ESPALLARGAS LUIS

175. DIEZMA POZUELO GABRIEL

176. DOBRESCU GEORGE ANDREI *

177. DOLADER CORTÉS JOSÉ ANTONIO

178. DOMINGO LARIO PABLO

179. DOMINGO MARCO RUBÉN

180. DUEÑAS JULIÁN JAVIER

181. ECHEVERRIA REDRADO JAVIER

182. EGEA EGEA ERNESTO

183. ENCINA CEBRIÁN JESÚS

184. ESCOBAR BRIEGA JAVIER

185. ESCRIBANO MORATALLA ARCADIO

186. ESPARZA GREUS SALVADOR

187. ESPINAR LÓPEZ ANTONIO RAFAEL

188. ESPINOSA BARRERA CARLOS

189. ESPINOSA CÁCERES DAVID

190. ESPINOSA GARCÍA HÉCTOR

191. ESQUINAS PÉREZ PEDRO

192. ESQUIVEL CERDEÑA EDUARDO

193. ESTEBAN PRADES ANA

194. ESTEBAN TOMAS MANUEL

195. ESTELLÉS COMPAÑ SALVADOR

196. ESTEVE FERRANDIS ADRIÁN JESÚS

197. ESTÉVEZ RUIZ ISMAEL

198. FARJAS GÓMEZ IGNACIO

199. FELIP VILLAR HÉCTOR

200. FERNÁNDEZ ALEJANDRE VÍCTOR

201. FERNÁNDEZ AÑÓN FERNANDO

202. FERNÁNDEZ CARRIZO NICOLÁS

203. FERNÁNDEZ CRUZ RAÚL

204. FERNÁNDEZ DE LA TORRE RAFAEL

205. FERNÁNDEZ MARTÍNEZ ROBERTO

206. FERNÁNDEZ MEZQUITA CARLOS

207. FERNÁNDEZ MONFERRER JOSÉ IGNACIO



208. FERNÁNDEZ ORTIZ LUIS FRANCISCO

209. FERNÁNDEZ PÉREZ PABLO

210. FERRER AMADOR MANUEL

211. FERRER AVINENT JUAN BAUTISTA

212. FERRER GASCÓN JESÚS

213. FERRER SOBRECASES GONZALO

214. FLORES PALACIOS DANIEL

215. FORNES SÁNCHEZ ALEJANDRO 

216. FORTEA CLEMENTE SAUL

217. FRAILE CALERO ÁLVARO

218. FRUTOS ALBO JULIA

219. FUERTES EL-MUSA AIMAN

220. FUERTES LÓPEZ RICARDO

221. FUERTES TARTÓN GERMÁN

222. GALAN CAMAÑES JOAQUÍN ENRIQUE

223. GALDÓN SORIANO JAVIER

224. GALINDO TRASOBARES JOSÉ IGNACIO

225. GALLARDO MÍNGUEZ CESAR

226. GALLARDO MÍNGUEZ MIGUEL

227. GALLART LAGUNA JORDI

228. GALLEGO SIMO MARTÍN SALVADOR

229. GALVE MAYOR DIEGO

230. GÁMIR RÍOS HUGO

231. GARCELÁN RODRÍGUEZ CRISTOBAL

232. GARCHITORENA BERNAL ENRIQUE

233. GARCÍA ÁLVAREZ IVÁN DAVID

234. GARCÍA BRINES ANTONI

235. GARCÍA CANO GEMA ASCENSIÓN

236. GARCÍA CARBALLAL JAVIER

237. GARCÍA CASTILLA ADRIÁN

238. GARCÍA CAYUELA DIEGO FRANCISCO

239. GARCÍA CONTRERAS EVELIO

240. GARCÍA DEL BLANCO ESTEBAN

241. GARCÍA DURÁN JUAN MANUEL

242. GARCÍA FRANCH MARTA



243. GARCÍA GARCÍA ISMAEL

244. GARCÍA GARRIDO LUIS OSCAR

245. GARCÍA GIMÉNEZ ALEJANDRO

246. GARCÍA GUTIÉRREZ DANIEL

247. GARCÍA LÓPEZ ADRIÁN

248. GARCÍA LÓPEZ RUBÉN

249. GARCÍA MARTÍN JOSÉ

250. GARCÍA MURIEL JORGE

251. GARCÍA NUÑEZ JAVIER

252. GARCÍA OLEA RICARDO

253. GARCÍA PABLO MIGUEL ÁNGEL

254. GARCÍA PLAZA DAVID

255. GARCÍA POZO REMIGIO-LUÍS

256. GARCÍA PUENTE ADRIÁN

257. GARCÍA RODRÍGUEZ SERGIO

258. GARCÍA RUBIO PABLO

259. GARCÍA SANAHUJA MANUEL

260. GARCÍA SANAHUJA RAÚL

261. GARCÍA VERDÚ OCTAVIO

262. GARCÍA ZARAGOZA FRANCISCO DAVID 

263. GARCÍA-ARILLA OLIVER JUAN MARCELO 

264. GARRIDO HERRANZ EDGAR

265. GASCÓN MARTÍNEZ SERGIO

266. GASPAR SÁNCHEZ JESÚS

267. GAVALDÁ PINA ÁNGEL

268. GELLIDA MIRALLES ALEJANDRO

269. GIL CAMPO GUILLERMO

270. GIL FERRANDEZ RICARDO

271. GIL MIGUEL PABLO

272. GIL PESOS GERARDO DIEGO

273. GIMÉNEZ LABAY ALDO

274. GIMÉNEZ PÉREZ MARIO

275. GIMENO AZNAR ÁLVARO

276. GIMENO IBÁÑEZ VÍCTOR

277. GIMENO MOÑUX DIEGO



278. GIMENO ROCAFORT JOSEP

279. GIRAL MARCÉN MIGUEL ÁNGEL

280. GODED NAVARRETE ALEJANDRO

281. GÓMEZ ANTÓN CARLOS

282. GÓMEZ HERRERA FRANCISCO JAVIER

283. GÓMEZ MORA MIGUEL

284. GÓMEZ SAEZ ESTEBAN

285. GONZÁLEZ GILABERTE DANIEL

286. GONZÁLEZ GRAU CARLOS

287. GONZÁLEZ GUTIÉRREZ SERGIO

288. GONZÁLEZ RAMOS DAVID

289. GONZALO RODRIGO MIGUEL ÁNGEL

290. GORBE LÓPEZ CARLOS

291. GRACIA CAMBRA ALEJANDRO

292. GRACIA CASTILLO IVÁN

293. GRACIA DOMÍNGUEZ HÉCTOR

294. GRACIA RODILLA ARTURO

295. GRACIA VERDOY CARLOS

296. GRAGERA MUÑOZ DAVID JOSÉ

297. GRANADA ORTEGA SERGIO

298. GRANDE HERRERA JAVIER 

299. GRANGEL ÁLBARO JAVIER

300. GRAU PASTOR PABLO

301. GRAU PÉREZ ALBERTO

302. GUERRERO DORADO JESÚS ALFONSO

303. GUIJARRO ESCUDERO FRANCISCO MANUEL

304. GUILLOT CHACON DANIEL

305. HERNÁNDEZ CUEVAS DAVID

306. HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ DAVID

307. HERNÁNDEZ SÁNCHEZ JOSÉ MANUEL

308. HERRANDO MARTÍNEZ SERGIO

309. HERRERO LLORENTE RUBÉN

310. HERRERO MARTÍN ISRAEL

311. HERRERO SORIANO ENRIQUE

312. HORMIGO PÉREZ PEDRO JAVIER



313. HUESO PALACIAN CARLOS JAVIER

314. HUETE HERVAS OSCAR

315. IBÁÑEZ DOMENECH DANIEL

316. IGLESIAS CÁRDENAS GONZALO

317. INIESTA MOYA RAFAEL

318. IZQUIERDO LUPÓN LUIS

319. JAÉN DE LOS RIOS PLACIDO

320. JAMBRINA LÓPEZ RODRIGO

321. JAREÑO LÓPEZ ANTONIO

322. JARQUE PÉREZ JAVIER

323. JIMÉMEZ PÉREZ RUBÉN

324. JIMÉNEZ GARCÍA  AGUSTÍN

325. JIMÉNEZ GARCÍA JAVIER

326. JIMÉNEZ HERRAEZ ANTONIO

327. JIMÉNEZ MASCUÑÁN DIEGO

328. JORQUERA BONAFONTE JUAN

329. JORQUES FRANCES JAIME

330. JOVÉ RIART FRANCESC

331. JURADO MONTALBÁN FRANCISCO

332. LABANDA PÉREZ JONATHAN

333. LACRUZ MOZAS SERGIO

334. LAFUENTE COLLADOS MARIO

335. LAGUNAS LEAL EDUARDO

336. LAHOZ LOP JAVIER

337. LAIRLA GONZÁLEZ GUILLERMO

338. LAMATA SOLANAS RICARDO

339. LARA CHICANO MANUEL FRANCISCO

340. LARREY BERGES JOSÉ MANUEL

341. LARRIPA ARRUGA ARTURO

342. LARROSA IBÁÑEZ JORGE

343. LARROSA ZAPORTA EDUARDO

344. LASFUENTES MARTÍNEZ HÉCTOR

345. LÁZARO GASPAR INÉS

346. LÁZARO HERNÁNDEZ ADRIÁN

347. LÁZARO SÁNCHEZ ALEJANDRO



348. LÁZARO VILALTA RUBÉN

349. LETAMENDI UGARTE ANDONI

350. LIÑÁN PÉREZ PABLO

351. LITARTE BELDA JOSÉ MARÍA

352. LLOPICO VILANOVA PABLO

353. LLORENS CAMPOS RICARDO

354. LLORENTE RUANO JESÚS

355. LLORET FERRER MARC

356. LOBO EZQUERRO CARLOS

357. LOMAS MARTÍNEZ JOSÉ LUIS

358. LÓPEZ BURGUÉS JORGE

359. LÓPEZ CLÉRIGUES MAR

360. LÓPEZ DEL VAL RUBÉN

361. LÓPEZ FERNÁNDEZ SANTIAGO

362. LÓPEZ IRANZO ALEJANDRO

363. LÓPEZ MORENO DAVID

364. LÓPEZ PORTERO ESTEBAN

365. LÓPEZ SANZ PABLO

366. LÓPEZ YUSTE MARIANO

367. LORENZO BLANCO RICARDO

368. LORENZO MARTÍNEZ MARCOS

369. LORENZO ORTEGA CARMEN MARÍA

370. LOSCERTALES LITAUSZKY JUAN PABLO 

371. LOSTAL MURILLO DIEGO

372. LOU BALLANO ALBERTO

373. LOZANO RODRÍGUEZ MIGUEL ÁNGEL

374. LOZOYA LEAL IVÁN

375. LUID MURILLO SATYAM

376. LUKACH BOHDAN *

377. MADALENA RODRÍGUEZ MARIO

378. MADRID CÁMARA MARIO

379. MAGALLÓN SÁNCHEZ AARÓN

380. MANCHO FONDEVILA CARLOS

381. MANZANA JAIME PABLO

382. MARCHAND ROMEU MARIO LUCAS



383. MARCO FORMENTIN ARTURO

384. MARÍA LATORRE JOSÉ BORJA

385. MARÍN JOSA IKER

386. MARÍN MARTÍNEZ SAMUEL

387. MÁRQUEZ CELORIO CARLOS

388. MÁRQUEZ CELORIO RUBÉN

389. MARRERO BETANCOR CARLOS ALBERTO

390. MARTÍ GINER SERGIO

391. MARTÍN BAUTISTA EDGAR 

392. MARTÍN BLESA CARLOS

393. MARTÍN CABALLERO ROBERTO

394. MARTÍN FERNÁNDEZ ALEJANDRO

395. MARTÍN RODRÍGUEZ-MEDEL LUIS

396. MARTÍN ROMERO SERGIO

397. MARTÍN SÁNCHEZ ALBERTO

398. MARTÍNEZ BOSCH DAVID

399. MARTÍNEZ CUESTA FERNANDO

400. MARTÍNEZ DOMINGO CARLOS

401. MARTÍNEZ FERNÁNDEZ JOSÉ CARLOS

402. MARTÍNEZ FERNÁNDEZ PABLO

403. MARTÍNEZ GARCÍA FRANCISCO JAVIER

404. MARTÍNEZ GIMÉNEZ JAVIER

405. MARTÍNEZ GUTIÉRREZ ALEJANDRO

406. MARTÍNEZ LIPE ADRIÁN

407. MARTÍNEZ MARÍN ARANZAZU

408. MARTÍNEZ MARÍN PABLO

409. MARTÍNEZ MARTÍN CARLOS

410. MARTÍNEZ MEGÍAS MANUEL

411. MARTÍNEZ RANGIL ALEJANDRO

412. MARTÍNEZ SANTAMARÍA AGUSTÍN

413. MARTÍNEZ SANTIAGO JAVIER

414. MATILLA ROMERO ADRIÁN

415. MAYORGAS ÁLVAREZ PABLO

416. MEJÍAS MEDIANO OCTAVIO

417. MELÉNDEZ ORTIZ MANUEL



418. MENÉNDEZ ANDRÉS JACOBO

419. MENESES JIMÉNEZ RODRIGO

420. MÉRIDA RUBIO SAMUEL

421. MIGUEL ARÁIZ CARLOS IGNACIO

422. MILIAN GRACIA SERGIO

423. MILLÁN CALLADO JOSÉ PASCUAL

424. MIRALLES VIDAL ALEJANDRO

425. MOLERO CORTÉS MIGUEL ÁNGEL

426. MOLINA LLACER MANUEL CARLOS

427. MOLINA RUIZ BRYAN STEVEN

428. MOLLÁ FERNÁNDEZ JUAN IGNACIO

429. MONLEÓN CATALÁN FRANCISCO MANUEL

430. MONTALBAN MACHIO PABLO

431. MONTERO JIMÉNEZ JAVIER

432. MONTERO ORREGO FRANCISCO

433. MONTES GASCÓN JOSÉ

434. MONTES MEDINA FRANCISCO

435. MONTES PETUYA NILO

436. MONTES SOLÍS GUSTAVO

437. MONTOYA PARDO JESÚS

438. MONZO GARCÍA PABLO

439. MOÑINO BAÑOS OSCAR

440. MOR BLESA JOSÉ MANUEL

441. MORA FOGUET DAVID

442. MORALEDA BELEÑA VÍCTOR

443. MORATA MUÑOZ ALBERTO

444. MORENO ALCALÁ JAVIER

445. MORENO BAIXAULI CARLOS

446. MORENO GALINDO JUAN FRANCISCO

447. MORENO GÓMEZ JOSÉ FULGENCIO

448. MORENO MARRODÁN PABLO

449. MORENO SÁEZ JONATAN

450. MORENO USÉ RUBÉN

451. MORENTE GARRIDO RAFAEL

452. MOSQUERO MURIANA EMILIO JOSÉ



453. MUÑOZ AGUILAR JUAN ANTONIO

454. MUÑOZ ARNAUDA CRISTIAN

455. MUÑOZ NAVARRO JOAQUÍN

456. MUÑOZ OQUENDO JORGE

457. MURCIA GÓMEZ FRANCISCO ANTONIO

458. MURILLO USÓN IGNACIO

459. MURO LÓPEZ JAVIER

460. NAVAJAS SÁNCHEZ JAVIER

461. NAVARRO BENEYTO ANTONIO LUIS

462. NAVARRO BUENO PABLO

463. NAVARRO SÁNCHEZ SERGIO

464. NAVARRO SANTOS PABLO

465. NICOLÁS ISIDRO OSCAR

466. NICORA GARCÍA-ASENJO JORGE

467. NIETO BASCÓN JOSÉ GENARO

468. NIETO BRAVO ALEJANDRO

469. OCHOA GONZÁLEZ PABLO

470. OLIVA FERNÁNDEZ JORGE

471. OLIVAS CASTELLA JOSEP

472. OLIVER PALOMARES CARLOS

473. OLIVER SALVADOR VICENTE

474. OMELLA USIETO JAVIER

475. ORDOÑEZ LÓPEZ CARLOS ALBERTO

476. ORELLANA PRIETO MARIO

477. ORRIOS HERNÁNDEZ SERGIO

478. ORTEGA GARCÍA ALBERTO

479. ORTEGA RODRÍGUEZ RICARDO

480. ORTÍ RIERA MANUEL

481. ORTIZ RODRÍGUEZ JUAN DIEGO

482. ORTIZ SAN LEANDRO CARLOS

483. OYAGA TENA SERGIO

484. PABLO SANCHO BIZEN

485. PACHÉS FORCADA MANUEL

486. PALLÁS RUIZ RUBÉN

487. PARALLUELO PUEYO MARCOS



488. PARRA FERNÁNDEZ DIEGO

489. PARRA LÓPEZ ANA MARÍA

490. PARRA VÁZQUEZ JESÚS

491. PASCUAL ACÓN DIEGO

492. PASCUAL RUBIO JULIO

493. PASTOR SÁNCHEZ VÍCTOR

494. PASTOR SELLERS FRANCISCO JAVIER

495. PATIÑO MARTÍNEZ ÁLVARO

496. PEEV MARTÍN IVALINOV

497. PEIRÓ CASTELLÓ NEUS

498. PEÑA CILLERUELO GUILLERMO

499. PERALES CERVERA FELIPE

500. PÉREZ ABAD JOSÉ CECILIO

501. PÉREZ CUADRADO GOMIZ JORGE

502. PÉREZ ESTEBAN ALEJANDRO

503. PÉREZ FERNÁNDEZ SERGIO

504. PÉREZ FLORES LUIS

505. PÉREZ GARCÍA MARCOS

506. PÉREZ GONZÁLEZ JUAN

507. PÉREZ LILLO CARLOS ALBERTO

508. PÉREZ MALDONADO CARLOS JESÚS

509. PÉREZ MARTÍN RAÚL

510. PÉREZ MARTÍN UBALDO

511. PÉREZ RICO JOSÉ

512. PÉREZ SILVESTRE GUSTAVO

513. PÉREZ VÁZQUEZ JOSÉ

514. PERIS VILAPLANA PAULA

515. PERNÍA BENITO HÉCTOR

516. PERPINÁ ORTÍ  JOSÉ VICENTE

517. PERPINÁ ORTÍ ENRIQUE

518. PICARDO ARROYO JACINTO MANUEL

519. PICÓ MARCO ÁLVARO

520. PISTONI PÉREZ MARIO

521. PLANA SANCHO DAVID

522. PLUMED POLO DAVID



523. POLO MARCO SANTIAGO

524. POLO VIGIL ESTEFANIA

525. PONCE LÓPEZ ALEJANDRO

526. PORTOLES MOLES IGNACIO

527. PRIETO CORTIJO CARLOS

528. PRIOR MATA HÉCTOR

529. PRIOR MORILLA JORDI

530. PUIG CAPDEVILA CARLOS

531. PUY RECIO MIGUEL

532. QUIÑONES LARA ALEJANDRO AUGUSTO

533. QUIRÓS TRUJILLO MANUEL

534. RABANAQUE RIOL ALEJANDRO

535. RAMÍREZ GALLEGO LUIS

536. RAMÍREZ MARÍN FRANCISCO JESÚS

537. RAMÍREZ MARTÍNEZ EDUARDO

538. RAMOS RAMOS ABEL

539. RASERO HERNÁNDEZ JULIÁN

540. REDOMERO CONTRERAS HÉCTOR JAVIER

541. REDONDO GILMARTÍN CARLOS MARIANO

542. REGIDOR MOLINA LUIS MIGUEL

543. REOLID MUÑOZ VÍCTOR

544. REQUENA PORTERO JOSÉ

545. RESANO TOLEDO JAVIER

546. REYES MARTÍN JESÚS

547. RICO REDONDO MARIO

548. RIVERA GOMIS CARLOS

549. RIZOS JIMÉNEZ MAMERTO

550. ROBLES LÓPEZ ANTONIO

551. ROBRES RODRÍGUEZ DANIEL

552. ROCHA MELCHOR DAVID

553. RODRIGO DÍAZ MARÍA ISABEL

554. RODRÍGUEZ BERENGUEL ABRAHAM

555. RODRÍGUEZ CAMUESCO GUSTAVO

556. RODRÍGUEZ CAYUELA DAVID

557. RODRÍGUEZ DOUZE JAN SEBASTIÁN



558. RODRÍGUEZ GARCÍA PABLO

559. RODRÍGUEZ LOBO DANIEL

560. RODRÍGUEZ LÓPEZ DANIEL

561. RODRÍGUEZ MARTÍNEZ-ÚNICA VÍCTOR

562. RODRÍGUEZ NAVARRO ALEJANDRO

563. RODRÍGUEZ RICHTER MARCOS

564. ROERO GUTIÉRREZ FRANCISCO JAVIER

565. ROMERO GAMA MÓNICA

566. ROMERO MARIEZCURRENA ÁNGEL

567. ROS PIÑEIRO RUBÉN

568. ROS SÁNCHEZ JOSÉ JAVIER

569. ROSA BURILLO ADRIÁN

570. ROSELLÓ MATA SAÚL

571. RUBIO GARCÍA IGNACIO

572. RUBIO MERINO JORGE

573. RUEDA FERNÁNDEZ JUAN

574. RUFINO TORRES RAÚL

575. RUIZ ALIAGA SAMUEL

576. RUIZ ARA ENRIQUE

577. RUIZ CIUDAD GABRIEL

578. RUIZ COBO JUAN MARÍA

579. RUIZ CRESPO RUBÉN

580. RUIZ DE MIER MORA CARLOS

581. RUIZ GÓMEZ ALBERTO

582. RUIZ HERRERÍA IÑIGO

583. RUIZ LÁZARO JOSÉ MANUEL

584. RUIZ NAVALÓN VÍCTOR

585. RUIZ PÉREZ JESÚS

586. SABATER BISQUERT RAÚL

587. SABATER GUIMERÁ JORDI

588. SAHURIC CEHIC JASMIN

589. SAINTMARC LUJAN JOSÉ LUIS

590. SAIZ SANTIAGO JUAN CARLOS

591. SAIZ VICENTE ALBERTO

592. SALA RUPÉREZ CARLOS



593. SALGADO DÍEZ DAVID

594. SALMERÓN RODRÍGUEZ DANIEL

595. SALVADOR FRAGA SERGIO

596. SALVADOR RODRIGUEZ CARLOS

597. SAMPEDRO HERB CRISTIAN

598. SAN MARTÍN RIVAS ALEJANDRO

599. SAN NICOLÁS HERRADÓN DIEGO

600. SANAHUJA ASENCIO ALBERT

601. SÁNCHEZ ABRIL ALEJANDRO

602. SÁNCHEZ ÁLVAREZ ALBERTO

603. SÁNCHEZ ASENSIO GUILLERMO

604. SÁNCHEZ CÁRDENAS MANUEL

605. SÁNCHEZ CASTRO ÁLVARO

606. SÁNCHEZ DE LA ROSA JESÚS

607. SÁNCHEZ FERNÁNDEZ GREGORIO

608. SÁNCHEZ GALLEGO FRANCISCO JAVIER

609. SÁNCHEZ GONZÁLEZ GABRIEL

610. SÁNCHEZ LOZANO IVÁN

611. SÁNCHEZ MALDONADO ARTURO

612. SÁNCHEZ MARCOS VICENTE

613. SÁNCHEZ ORTEGA ANDRÉS

614. SÁNCHEZ PALOS IMANOL

615. SÁNCHEZ RAMOS PABLO

616. SÁNCHEZ RUBIO MIGUEL ANGEL

617. SÁNCHEZ SALINAS RAÚL

618. SÁNCHEZ TORRALBA LUIS

619. SÁNCHEZ-GARNICA NÚÑEZ CLEMENTE

620. SÁNCHEZ-LAFUENTE LAHULLA JOSÉ CARLOS

621. SÁNCHEZ-VILLARES 
HERNANDEZ

DAVID

622. SANCHIS VIVÓ LAURA

623. SANCHO NOVELLÓN ANABEL

624. SANCHO OLIVARES JULIA

625. SANGRADOR LAGUNAR DIEGO

626. SANGROS ALQUEZAR JORGE

627. SANJUAN JORDÁN ÁNGEL



628. SANMARTÍN BAYONA DIEGO

629. SANTIAGO CARRILLO CARLOS

630. SANZ ABELLA ALEJANDRO

631. SANZ NAVAL ENRIQUE

632. SANZ PARDO MIGUEL ANGEL

633. SAPENA PARRA JAVIER

634. SAZ BLASCO FERNANDO

635. SEBASTIÁN MUNIESAS AXEL

636. SEGUÍN RODRÍGUEZ CARLOS

637. SEGUROLA SOLANA MARÍA ASUNCIÓN

638. SEN LÓPEZ DANIEL

639. SERNA VESSEY SAMUEL

640. SERRANO ARIZA SAÚL

641. SERRANO GARCÍA JOSÉ

642. SERRANO MARTÍNEZ PABLO

643. SERRANO PIEDRA JOSÉ ANTONIO

644. SERRANO RUBIO FRANCISCO JOSÉ

645. SERRATO RUBIO DANIEL

646. SEVILLA MOYANO JOSÉ MANUEL

647. SILLERO PÉREZ RAFAEL

648. SILVAN OCHOA MIKEL

649. SILVESTRE ISACH DAVID

650. SIMEÓN LUJÁN JOSÉ

651. SOLER GRACIA ÁLVARO

652. SOLÍS RECAMALES RAFAEL

653. SOPEÑA BORROY ALBERTO

654. SORIA CACERES DAVID

655. SORIA FERNÁNDEZ RAÚL

656. SORIANO ALAMÁN ALBERTO

657. SORIANO FERRERO ALBERTO

658. SORIANO MARTÍNEZ JUAN FRANCISCO

659. SORO SIMÓN DAMIÁN

660. TALAVERA GARCÍA JUAN

661. TALAYA SÁNCHEZ JUAN ANDRÉS

662. TALAYERO CARBAJAL PEDRO EMILIO 



663. TEJEDOR MORENO ÓSCAR CARLES

664. TEJERO MUR DANIEL

665. TENA RIPOLLES JORGE

666. TERRER GÓMEZ MARCOS

667. TOBOSO DAVIA ANDRÉS

668. TOLEDANO BLÁZQUEZ ALEJANDRO

669. TOLEDANO LUQUE ALEJANDRO

670. TOLEDO ALCAÑIZ ALEJANDRO

671. TOLOSANA ATARÉS JESÚS FRANCISCO

672. TORO LÓPEZ MIGUEL ÁNGEL

673. TORRECILLA MAYNAR PABLO

674. TRIGOS MORALES ÁLVARO

675. TRIGUEROS ALARCÓN OSCAR

676. TRIVES PALAZÓN MIGUEL

677. UBIEDO FIGUEROA VÍCTOR MANUEL

678. VALDIVIA CUBERO PEDRO JESÚS

679. VALENZUELA SÁNCHEZ OSCAR

680. VALERO SÁNCHEZ BELÉN

681. VALLS BAÑON ELENA

682. VAQUERO LÁZARO DIEGO

683. VÁZQUEZ CÓRDOBA JUAN CARLOS

684. VÁZQUEZ MORAL IGNACIO

685. VELASCO MENGOD PABLO

686. VERDÚ HERNÁNDEZ MARÍA

687. VICENTE DOBATO IGNACIO

688. VIDAL GARCÍA VICENTE

689. VIDAL MILLÁN JORGE

690. VIECO MUÑOZ CARLOS

691. VILLAJOS GRANERO ANDRÉS

692. VILLALBA MARTÍNEZ JOSÉ

693. VILLANUEVA FERRER JAVIER

694. VILLANUEVA PÉREZ ALEJANDRO

695. VILLARINO HELGUERA ANTONIO

696. VILLARREAL CALDUCH ADRIÁN

697. VIVES BLANC DAVID



698. VIVO BOSQUE MARIO SALVADOR

699. WOLDANSKI MAREK ALEKSANDER *

700. YUSTE SANCHÍS RAFAEL

701. ZAFRA LLORENTE MERCEDES

702. ZAFRA PASTOR JUAN ANTONIO

703. ZAMORA OLIVÁN SERGIO

704. ZAMORA VÁZQUEZ DAVID

705. ZAPATA CLIMENT MARC

706. ZARATE ÁVILA DAVID VICENTE

707. ZARCO SECO ISMAEL

708. ZUECO LASHERAS GABRIEL

709. ZURDO BAENA JOSÉ ANTONIO

* Todos  aquellos  nombres  que  estén  marcados  con  un  asterisco 
deberán  de  realizar  la  prueba  de  idioma  al  no  poseer  la  nacionalidad 
española,  ni  aportar  copia  de  la  documentación  acreditativa  del 
conocimiento del castellano.

Segundo- Señalar que las causas de exclusión insubsanables en el presente 
proceso selectivo, de conformidad con lo señalado en las bases de la convocatoria, 
son las siguientes:

CAUSAS DE EXCLUSIÓN INSUBSANABLES

A Fuera de plazo

B Falta Anexo I

Tercero.-  Señalar que las causas de exclusión subsanables en el presente 
proceso selectivo y su modo de subsanación, de conformidad con lo señalado en las 
bases de la convocatoria, son las siguientes:

CAUSAS DE EXCLUSIÓN SUBSANABLES



CAUSA DE EXCLUSIÓN FORMA DE SUBSANACIÓN

E. Falta firma en el anexo II Aportar oficio de subsanación señalando lo 
siguiente:

“Manifiesto expresamente mi voluntad de 
aportar los datos señalados en el modelo de 
autobaremación presentado en el presente 
proceso selectivo.”

 F. Falta firma en ambos anexos Aportar oficio de subsanación señalando lo 
siguiente:

“Manifiesto expresamente mi voluntad de 
aportar los datos señalados en el modelo de 
autobaremación presentado en el presente 
proceso selectivo.”

G.
 

Falta teléfono de contacto Aportar oficio de subsanación señalando lo 
siguiente:

“Manifiesto que mi n.º de teléfono es el 
siguiente:________”

Cuarto.-  Aprobar  la  lista  provisional  de  candidatos  excluidos  a  la 
convocatoria  pruebas  selectivas  para  cubrir  Aprobar  la  lista  provisional  de 
candidatos  excluidos  a  la  convocatoria  pruebas  selectivas  para cubrir  20 plazas 
vacantes  de  bombero  de  la  plantilla  de  personal  funcionario  de  la  Excma. 
Diputación Provincial  de Teruel, mediante el  sistema de concurso-oposición libre, 
incluidas  en  las  ofertas  de  empleo  público  para  los  años  2015,  2016,  2018 
(estabilización) y 2018, con indicación del número que ha correspondido a cada uno 
de los aspirantes  excluidos, así como, en su caso, las causas de exclusión., con 
indicación  del  número  que  ha  correspondido  a  cada  uno  de  los  aspirantes 
excluidos, así como, en su caso, las causas de exclusión.

LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

1. ALONSO RODRÍGUEZ JAVIER D

2. ALPUENTE VILLAR RUBÉN A



3. ÁLVAREZ DEL MANZANO MANRIQUE FRANCISCO A

4. ÁLVAREZ ESTELLES ALBERT B

5. ANDREU GÓMEZ ALBA B

6. ARENAS PERIS JAVIER B

7. BAUDÉS ARNAL DAVID G

8. BOIX SÁNCHEZ JAVIER B

9. BRET VILLACAMPA HÉCTOR A y B

10. CAPACCIONI RUIZ ALEJANDRO A

11. CARVAJAL ELIZALDE EDUARDO A

12. CASADO AYCART JAIME A

13. CASORRAN PORTOLÉS ALBERTO A

14. CASTILLO VALDIVIA FRANCISCO A

15. COLLADO ANCHELERGUES RAÚL E

16. COLLADO GIL SERGIO C

17. CORPAS BLAS DANIEL E

18. CORTÉS CASTAÑO LUIS B

19. CRUZ GASCÓN JORGE A

20. CUENCA MAGAÑA ANTONIO JOAQUÍN A

21. CUEVAS MIRA SANTIAGO B

22. DE BONROSTRO RAMÓN ELOY A

23. DE LA CRUZ JORDÁ FRANCISCO A

24. DE MIGUEL PORTOLÉS ALEJANDRO A

25. DOLZ GÓMEZ MARÍA G

26. DORADO GARCÍA ALFREDO FÉLIX A

27. ESTEBAN ALFONSO EDUARDO E

28. FERNÁNDEZ ARCAZ MIGUEL ÁNGEL B

29. FERRÁNDIZ BEVIÁ IGNACIO B

30. FERRERO TEJERO JAVIER A

31. FONTÁN MUÑOZ DE MORALES JOSÉ LUIS E

32. FORT CRESPO MARCOS RICARDO E

33. GALINDO CIFRE JORGE JUAN B

34. GARCÍA ORTEGA ZÓSER B

35. GARCÍA PÉREZ ADRIÁN A

36. GARCÍA PIÑA JUAN RAMÓN A

37. GARCÍA SERRANO VANESA B



38. GASCÓ MORA ALEJANDRO E

39. GIL FRESNEDA JAVIER A

40. GIMÉNEZ AZNAR MIGUEL A

41. GIMÉNEZ MURGA RAÚL A

42. GOMES DE MENEZES MAGALHAES THIAGO A

43. GRACIA LOU DANIEL A

44. GUERRERO CASTRANADO ADRIÁN A

45. GUILL SOUSA JORDI B

46. GUILLEM FERNÁNDEZ JOSÉ VICENTE A

47. HENAO SOTO VÍCTOR EDUARDO B

48. HERRANZ MAGÉN ÁLVARO E

49. HERRANZ TARDÓN SERGIO A

50. HONRADO GIRÓN JOSÉ CARLOS A

51. HURTADO MORENO RAFAEL ALEJANDRO A

52. IGLESIAS TORMO ANTONIO A

53. LACASTA SUBILS DAVID B

54. LAPUERTA EMBARBA ARSENIO A

55. LINARES FERNÁNDEZ RUBÉN B

56. LÓPEZ ZAMORA JAVIER A

57. LOSADA MONTORI MARCOS A

58. MARTÍN MOLEÓN GUILLERMO JESÚS A

59. MARTÍNEZ FERNÁNDEZ VALENTÍN A

60. MARTÍNEZ GALVE RUBÉN A

61. MARTÍNEZ LARROSA JOSÉ JULIO G

62. MARTÍNEZ LÓPEZ ADRIÁN A

63. MARTÍNEZ MESEGUER SAÚL B

64. MENSA LASCORZ GERMÁN ISIDRO A 

65. MIGUEL AVELLANED LUIS A

66. MILLÁN ESTEBAN VÍCTOR B y E

67. MONTESINOS DÍAZ ALBERTO C

68. MORALES TELLEZ ANTONIO A

69. MORANT ARILLA FRANCISCO A

70. MORENO MAJANO DAVID D

71. MUÑOZ CERDÁ ENRIQUE JAVIER B

72. MUÑOZ MEGINO JORGE B



73. NIETO TIO DAVID C

74. OÑA ELÉXPURU GORKA A

75. ORTEGA ALONSO DANIEL A

76. ORTEGA GARCÍA JOSÉ MIGUEL B

77. ORTEGA RODRÍGUEZ LÁZARO B

78. OTERO SÁNCHEZ VÍCTOR MANUEL G

79. PALACIO NACENTA RAÚL A y G

80. PALACIOS LATORRE LUIS G

81. PALMA GARCÉS FERRAN G

82. PARRAS ORTIZ ALTAIR B

83. PASTOR VÁZQUEZ DAVID A

84. PELÁEZ LÓPEZ DAVID A

85. PÉREZ BENEYTO DAVID A

86. PÉREZ GARCÍA ADRIÁN B

87. PÉREZ LÓPEZ RODRIGO D

88. PÉREZ SÁNCHEZ ROBERTO  B y C

89. POZO BOTELLA PAU A

90. PUYAL BEGUE ÍÑIGO A

91. QUIRANT CARBONELL SERGIO A y B

92. ROBLEDO TINOCO NOÉ A y B

93. RÓDENAS BARQUERO MIGUEL  B y C

94. ROTLLAN LIZAUR JAIME A

95. RUBIO CASTILLO JUAN  MANUEL D

96. RUBIO LORENTE PEDRO E

97. SICILIA SOLER JOSÉ ANTONIO A

98. SOLÍS OLMEDO JOSÉ ANTONIO A

99. TORRES RODRÍGUEZ ISAAC B

100. VALER RUPÉREZ PABLO A

101. VAÑÓ DOMENECH JAUME B

102. VICENTE DE VERA BERICAT Mª CONSOLACIÓN E

103. VICO HURTADO DIEGO A y C

104. VILA SÁNCHEZ JUAN A y B

105. ZABAL CASTELLANOS MARIO B

106. ZAMORA GIL EDUARDO B

107. ZAMORANO CARPINTERO DIANA A



Quinto.- Conceder, de conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de las 
Bases  que rigen el  presente  proceso  selectivo,  un  plazo  de diez días hábiles 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en 
el “Boletín Oficial” de la provincia de Teruel, para que los aspirantes excluidos (cuya 
causa de exclusión sea subsanable)  u omitidos puedan subsanar el  defecto que 
haya motivado la exclusión u omisión de la lista provisional precitada.

Dicha subsanación deberá realizarse por escrito y presentarse en las Oficinas 
de  Asistencia  en materia  de  Registros  de  la  Diputación  Provincial  de  Teruel,  en 
horario de lunes a viernes, de 9 a 14h, en la sede electrónica de la Diputación 
Provincial  de  Teruel  accesible  en  la  siguiente  dirección: 
https://dpteruel.sedelectronica.es/info.0, o en la forma prevista en el artículo 16.4 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común. 

Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen las causas de 
exclusión o no aleguen la omisión –por no figurar en la lista provisional de admitidos 
ni  en la  de  excluidos-  justificando  su  derecho  a  ser  incluidos  en la  relación  de 
admitidos,  serán  definitivamente  excluidos  de  la  participación  en  las  pruebas 
selectivas.

Sexto.- Designar a los miembros del Tribunal de Selección de la precipitada 
convocatoria, a las personas que a continuación se indican:

 Presidente:  Titular: Alberto Pérez Fortea.
                   Suplente: Miguel Rodríguez Mateo.

 Vocal 1:       Titular: Fernando Aragonés Polo.
                   Suplente: Francisco Algás Arnal.

 Vocal 2:        Titular: José Luis Moliner Jordán.
                    Suplente: Alberto Vicente Pérez.

 Vocal 3:        Titular: D. Fermín Muñoz Sanz.
Suplente: D. Oscar Arrufat Maraver.

VOCAL-SECRETARIA:

  Títular: D. ª Carmen Espallargas Doñate.

  Suplente:  D. Miguel Ángel Abad Meléndez.

Séptimo.- Convocar a los aspirantes señalados con asterisco, que deben 
realizar la prueba de acreditación del conocimiento del castellano, que dicha prueba 
se realizará el día 11 de julio de 2019, a las 10:00h en el Palacio Provincial 
de  la  Diputación  Provincial  de Teruel,  sito  en plaza  San  Juan  n.º  7  de 
Teruel.

smb://dpteruel.sede/


DILIGENCIA: Para hacer constar que en la fecha que se firma 
electrónicamente queda expuesto en el Tablón de Anuncios de 
la Excma. Diputación Provincial de Teruel, el presente anuncio

El Secretario General acctal.,
Fdo.: Miguel Ángel Abad Meléndez


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
	barcode8: 
	barcode9: 
	barcode10: 
	barcode11: 
	barcode12: 
	barcode13: 
	barcode14: 
	barcode15: 
	barcode16: 
	barcode17: 
	barcode18: 
	barcode19: 
	barcode20: 
	barcode21: 
	barcode22: 
	barcode23: 
	barcode24: 
	barcode25: 
	barcode26: 
	barcode27: 
	barcode28: 
		esPublico Gestiona - Diputación Provincial de Teruel
	2019-06-20T10:06:10+0200
	Teruel
	ABAD MELENDEZ MIGUEL ANGEL - 18415805G
	Lo acepto




